KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit

000503 19.09.2020 13:00 Uhr

SV Hermsdorf
Schonborn, Guinter
Wakke, Guido
Beier, Karsten
Weidner, Maik
Gimper, Kevin

KrauRe, Gerd

Kegel
490
548
531
591
541

551

SV Hermsdorf

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

TSV Eisenberg

SaP

MP

Ergebnis

3252 :3108

Kegel
483
457
532
555
557

524

MP TP Spielbericht

6:2 2:0

TSV Eisenberg
Sieber, Kevin
Laggies, Kevin
Laggies, Julien
Mertel, David
Sporbert, David

Schulz, Bjérn
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